uutgesproken liebl)en inder manieren navolgende : Te welen es dat myn

liere die abdt van Sinlruyden voirscreve, na die conde ende waerheit van

brieven ende van getuychenessen . die sij tôt noch toe dairaff verhoirt

hebben, sijn recht dairaff sal niogen vervolgen ende exerceren van conden

onde dach te doene ghelijc sine voirseten, nae iniiout hoerer brieve ende

oude possessie van ouden lijden geploghen hebben , behaudelick altoes

niijnen jonchere voirscreve sine hoge heerlicheit dair inné. Sonder arge-

list. Quamsiquidcni cedulam papiream sic lectam et publicatam, iidem

arbitri expresse dixeriint et attestati sunt eandeni suuni arbitranientuni

plenarie continere, et de unanimi eorumdem consensu atque deliberatione

concordi- fore conceptam et ordinatani quodque eidem per omnia starent

concorditer consentienduni. Super quibus premissis omnibus et singuhs

prefati arbitri arbitratores inandarunt atque petiverunt fieri a me notario

publico subscripto unum vel plura publicum seu publica instrumentum

seu instrumenta. Acta fuerunt hec Dyest in caméra consilii scabinorum

D}estensium predictorum, sub anno, indictione, niense die, hora et pon-

titicatu prescriplis, presentibus ibidem discretis viris ac honestis Chris-

tiano Soers, Arnoldo Vander Ponten et Lamberto de Stapele, consiliariis

predicti opidi Dyestensis, teslibusad premissa vocalis.

Et ego Johannes Daniëlis, clericus Leodiensis, sacra imperiali auctoritate

notarius publions, quia premissis, arbitramenti, publicationi, lectioni et

atteslationi aliisque omnibus et singulis dum sic, ut premittitur, fièrent

et agerentur, unacum nominatis testibus presens interfui, eaque sic fieri

vidi et audivi , idcirco hoc presens publicum instrumentum per alium, me

aiiunde occupato, fideliier scriptum exinde confeci et in hanc formam

publicam redegi, subscripsi, signoquc et nomine meis solitis et consuetis,

me liic subscribendo signavi in fidem et testimonium veritatis omnium et

singulorum premissorum rogatis et requisitis.
""

Ende wij Jan, hère te Scoenhoven, Andries van Mabuegen, Lambrecht,
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scoutliel van Sintruden. nieestcr Willem van Hanicle, nioyore le Lumpno
ende te Donck, oni meerdere zekerheiden willc ende volcoinender heken-

nessen ons zeggens boven gescreven ende metter cediiilen alsogepuhliceert,

des wij eendrechtichlijc sijn overdragen ende veraccordeert ende diere over

aile willen geslaen, so liebben uij ende en yegelijc van ons bijsunder elc